

Pakettiauton, Peräkärryn ja Paljun vuokrausehdot

YLEISET EHDOT

1. Vuokrakohde on noudettava 2 tunnin kuluessa vuokrauksen alkamisajankohdasta, ja palautettava takaisin Neste Mantunkulmalle viimeistään vuokrauksen päättymisajankohtana.
2. Vuokrakohdetta ei saa käyttää maa-ainesten siirtoon.
3. Vuokrakohde tulee palauttaa myymälään tyhjänä ja puhdistettuna.
4. Vuokrakohdetta ei saa viedä Suomen rajojen ulkopuolelle.
5. Vuokrakohteen kuljettaja on oltava vuokrasopimukseen merkitty henkilö.

Vakuutus

Vuokrattu kalusto on täysvakuutettu. Pakettiautojen omavastuu on 1000€, paljun ja peräkärryn omavastuu 500 €.

Vuokratun kaluston palauttaminen

Vuokrattu kalusto tulee palauttaa Neste Mantunkulmalle sovittuna aikana. Mikäli vuokrattu kalusto palautetaan sovittua palautusajankohtaa myöhemmin ilman Mantunkulman lupaa tai tyhjentämättömänä, on Mantukulmalla oikeus veloittaa vuokrakorvaus (100 €) ja tarvittaessa vaatia korvaus Mantukulmalle aiheutuneista muista vahingosta. Nokkakärryn osalta omavastuu on 50 euroa, joka peritään rikkoutuneista tai palauttamatta jääneistä kärryistä. Ajoneuvot palautetaan täyteen tankattuna. Tankkamattomana palautetusta ajoneuvosta veloitamme polttoaineen ja tankkausmaksun 20 euroa.

Kaluston käyttö

Asiakkaan tulee pitää hyvää huolta kalustosta. Asiakas vastaa tahallisesti tai huolimattomalla käytöllä aiheutetuista vahingoista. Vuokrattua kalustoa saa käyttää ainoastaan asiakas omaan laskuunsa. Asiakas vastaa siitä, että vuokrattua kalustoa ja sen käyttöä koskevia voimassa olevia määräyksiä noudatetaan, samoin kuin voimassa olevia pysäköintimääräyksiä. Asiakas vastaa itse mahdollisten pysäköintimääräyksiensä rikkomisesta tai muusta käytöstä aiheutuneista sakoista ja maksuista.

Varauksen peruminen

Mikäli haluat perua varauksen, tulee se tehdä soittamalla tai sähköpostitse viimeistään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä Neste Mantukulmalle. Etukäteen maksetut varaukset hyvitämme vain, jos peruutus on tehty ajoissa. Käyttämättömästä varausajasta ei suoriteta takaisinmaksua.

Vuokraajan vastuu

Vuokraaja on velvollinen korvaamaan vuokrakohteelle vuokra-aikana huolimattomasta käsittelystä aiheutuneet vahingot ja kustannukset, sekä korvaamaan Vuokrakohteen epätavanomaisesta likaantumisesta johtuvat siivous- ja puhdistuskustannukset ja suorittamaan vahingon aiheuttamalta seisonta-ajalta sopimuksen mukaisen vuorokausimaksun, kuitenkin enintään 30 vuorokaudelta. Seisonta-aika alkaa kulua vahinkopäivästä. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan vuokra-aikana tuhoutuneen tai kadonneen Vuokrakohteen sen uushankinta-arvoon. Vuokraaja on vastuussa kuljettamastaan omaisuudesta sekä kaikissa tilanteissa/onnettomuuksissa. Vuokraaja on itse vastuussa Paljun käytöstä kaikista tilanteissa ja onnettomuuksissa. Lapset saavat käyttää Paljua vain aikuisten valvonnassa.